
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
19.08.2021                                                                                                                       № 909 

  

                                                                                                                                     Экз.№ _____ 

 

г. Димитровград 
 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 02.03.2020 №173 

«Об организации деятельности, направленной на  реализацию 

национальных проектов и региональных инициатив в муниципальном 

образовании «Мелекесский район» Ульяновской области» 

 

В целях реализации  положений, определенных в Указе Президента 

Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и 

стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 

года» и Указе Губернатора Ульяновской области 17.08.2018 №85 «О некоторых 

мерах по реализации национальных проектов и региональных инициатив в 

Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области  от 02.03.2020 №173 «Об 

организации деятельности, направленной на  реализацию национальных 

проектов и региональных инициатив в муниципальном образовании 

«Мелекесский район» Ульяновской области» (с изменениями от 06.10.2020 

№1004, от 17.03.2021 №229), следующие изменения: 

приложение № 2 дополнить словами «Уляшкина Алена  Николаевна -  

главный эколог администрации   муниципального образования «Мелекесский 

район»  Ульяновской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

  3. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за  собой. 

 

 

 

 Глава администрации                                                                С.А. Сандрюков 


